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AIIOXITIAXMA

aTo To TPAKTIKO TG VT aptOp. 127 TakTikng Zuvedpiaong
Tov Anpotikov Tuppoviiov IAiov
Ap18. Atogaong 096,/2020
OEMA

Aym  amdé@aong  ywx TNV £ykpon TG 57

avapop@®wong TPoUToAoylopoy & TpoToToinon

TEYVIKOU  TPOYPAUMATOo TOU  Anfpov IAiov,

olkovopkov £tovg 2020

Iiuepa v 257 Iovviov 2020 nuépa Mépmn kot wpa 20.30 pp. to Anpotikd
TupBovlo touv Afpov IAIOY cuviABe oe TakTikn Tvvedpiaon, Votepa amd Ty LT AplOL.
40969/19.06.2020 mpookAnon tov Ilpogdpov k. Xapaiaumdémoviov Ilwavvn, mov
Snuoclevnke oTov €181KO XWPO TOL AoV Kol eMSOONKE e ATTOSEIKTIKO OTOV K. ANjpapxo
Kol g 0Aovug Toug Anpotikols ZupBoviovg v 05.06.2020 kal Tpoypatomomonke pe
THAEAIAZKEWH oVupwva pe v Ilpa&n NopoBetkot Ilepieyopévov  (PEK
55/11.03.2020) kat v vum apBp. 429/12.03.2020 kowrn UTOLPYIKY ATOPACT TWV
Ymovpywv Owovopkwv, Ecwtepikwv kat Emikpateiag (B’ 850/13.03.2020).
To Anpotiké ZupPoVAlo amaptifetar amd oapavta &va  (41) MéAn.
MAPONTEX
AHMAPXOZX: ZENETOZX NIKOX
INPOEAPOX A.X.: XAPAAAMIIOIIOYAOZ IQANNHZ
ANTIIIPOEAPOX A.X.: AAAAMATKAYX AHMHTPIOX
TPAMMATEAX A.X.:TXAKANIKAY AGANAXIOZ
ANTIAHMAPXOZX: AAEBIZOY ANAPIANA
ANTIAHMAPXOZX: ®EPENTINOZ 'EQPTIOX
ANTIAHMAPXOZX: ®PAT'KAKHX I'EQPI'TOX
ANTIAHMAPXOZX: BAXIAOIIOYAOX AHMHTPIOZ
ANTIAHMAPXOZX: MHAIQNH ITANAT'IQTA
ANTIAHMAPXOZX: TXIMOT'TANNHX APIXTEIAHZ
MEAH A.X.: BOMIIIPAKH NIKOAETTA, KOYKOYBINOX AHMHTPIOZ, TAAOYNHY AHMHTPIOX, AIOZHX
FEQPTIOZ, MAPKOIIOYAOZ ®QTIOZ, BEPT'OX IQANNHE, 'KOTKOX KQONXTANTINOZE, APAKOIIOYAOX
NIKOAAOZ, KOYMAPAAIOX T'EQPTIOE, AYKOYAH - KYPIAKOIIOYAOY ZAXAPOYAA, AOGANAXIAAH-
YYAAOY BAZIAIKH, 'KIOKA-AIOXH ETEAAA, ANAPEOY T'EQPTI0E, KAKOYPHE ANTQNIOY, ®ETTEPOX
BAXIAEIOZ, TKIOKAY IQANNHZ, TIATAKIAY TIANTEAEHMAQN, TPETZIXTA EAENH, KABOYPAX
KQNXTANTINOZY, TEQPTANTA XPYZAN®H, X TAMATOIIOYAOX NIKOZ, KYPIAKOIIOYAOY ITETPOYAA,
PHTAY [TANATTQTHE, KOYKOZ XPHXETOZ, XPONHZ 'EQPTIOZ, TEQPT'IOY AHMHTPIOX
AIMIONTEX

AX.: TPAMMENOY MAPIA, KOYEKOYPH XTAYPOYAA, MITATEHZ XPHETOZX, AYTOYAAX EYATTEAOZ
[TANITZAY KONETANTINOZ, KOYTZIANAX [TANATIQTHE
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AoV Sumotwbnke OTL vTApyel vouun amaptia, deSopévou OTL pe ocvvoro 41
HeAwv Bpébnkav mapovta 35, o Ipoedpog, k. XapoAapumomovAog Iwdavvng, knpuvie v
évapén ¢ Zuvedpiaong kat To ANpoTikd ZUUBOVALO ELGEPXETAL AUEC WS TNV ECETACT) TOU

1°v B¢patog ™G nuePNoLag SLATadNG.

0 Tpodedpog Touv Anpotikov ZvuBoviiov k. XapaAaumdémovdos Iwavvng elocdyel 6To
ZupBovio yia cuvlmon 1o lo Bféua ™G nueprolag Stdta&ng mov agopd v ANym
QTOPAOTG YA TNV £YKPLOT] TNG 57 avapop@wong TpoUToA0YLoNoU & TPOTIOTIO NG TEXVIKOU
Tpoyp&upatog tov Afjpov IAiov, owkovopkov €toug 2020.

AoV Bétel vmoYv Tov XupBouvAiov ™V v apBu. 185/2020 A.0.E. (ne AAA:
QYXBHQEB-YAS5) & 1o v’ aplBp. 42288/24.06.2020 éyypago ™G Alevbuvong OovouK®y
Ymmpeowwv Tov AfHov, 6Ta 0TIl ava@EpeTaL OTt:

«0 mpolmoAoylopdg tov Anpouv o omoiog eykpiBnke pe TV VT aplOL.
247/29.10.2019 amdpaon tov Anpotikov ZupBovAiov kot eMKUpWONKE pe TNV LT apiOL.
114546/29607/03.12.19 ambé@acn ™G Amokevtpwpévng  Awoiknong  ATTIKNG,
Kataptiomke cup@wva pe ta mpoPAemdpeva otnv KYA 7028/3.2.04 (PEK 253B’) 6mwg
TpOTOTIOMONKE Kot (oYLE PEXPL TNV NUEPOUNVia PMjLom§ ToV.

TXETIKA UE TNV avapdp@won Ba ipémel va An@BHolv uTOYM Kal Ta THPAKATW:

QY [1POY TA EX0AA
NEOI K.A.
K.A EI'KP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
IMNIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
1219.0017 «Extoxtn 502.049,85€ 502.049,85€
EMOPNYNOT  TPOG  KAALYM
EKTOKTWV KOl  ETLTOKTIKWOV
QVAYK®V TIOU  TIPOKAN Onkav
amé TNV EUPAVION  TOU
kopovoiov COVID 19»
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1322.0017 «Exmdvnomn PEAETWV
Kol VAoToinom HETPWV KAl
HEOWV TUPOTIPOOTACING OTIS
OXOAKEG HOVASEG TNG XWPAS -
PIAOAHMOZ I1

(AAA:Q87546MTA6-OAY)»

337.900,00€

337.900,00€

1322.0018 «Kataokeun,

Kal  ouvtiipnon

EYKATAOTAGEWV

ETLOKELT)
aAOANTIKWV
Twv Afpwv -PIAOAHMOZ II
(AAA:9B0®46MTA6-AOT)»

600.000,00€

600.000,00€

1326.0003  «IIpoypappatikn

obppaon pe TO0 "Popéa
Awxyeipiong  MntpomoAitikov
[apkov TeplBarrovtikwy Kat
Exmaudevtikwv

Apacmplot)Twyv Kat
Avamtuing Kowwvikng
Owkovopiag 'Avtvng

Tpitong»

160.542,80€

160.542,80€

1699.0003 «Elompadn

KatofAn6evtwy €£00wv
dnuocievong ywa Aoyaplacuo
Tov TmpounBevty (&pbpo 6

map.5 N.3548/07)»

3.000,00€

3.000,00€

XYNOAO

1.603.492,65€

AYEHXH K.A.

KA

ETKP.
INIXTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN IIPOHI.
TPOIIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®,

1211.0005 «Emiyopnynon yw
KaBaplopo EpeEATIWV

VSpPOGULALOYTG»

13.000,00€

13.000,00€

239,17€

13.239,17€
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4123 «Popwv TmpounBevtwv | 220.000,00€ 220.000,00€ 20.000,00€ 240.000,00€

ePYorAPwY, EAevBépwv.

EToryYEALQTIOV KATD

XYNOAO 20.239,17€

MEIOXH K.A.

K.A EIr'KP. AIAMOP®. ME | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MNIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.

TPOIIOII.

0452.0003 «TéAog em Tw | 73.000,00€ 73.000,00€ 10.000,00€ 63.000,00€

akaBapiotwv ea6dwv 0,5%»

0461.0001 «TéArog yxpnong | 42.000,00€ 42.000,00€ 32.000,00€ 10.000,00€

KOWOXPNOTWY  XWPWV  OTo

KATOOTIHOTO»

0527.0001 «Ew@opés amo | 130.000,00€ 130.000,00€ 35.000,00€ 95.000,00€

KatofBoAn) oLUPOAKNS

OLKOVOUIKNG OUUUETOXTS

YOVEWV TWV @0EEVOUHEVWV

ToUSLWV»

0529.0007 «Ewo@opég | 140.000,00€ 140.000,00€ 50.000,00€ 90.000,00€

koAvpufntmpiov»

XYNOAO 127.000,00€
QY I1POY TA EE0AA

MEIQXH K.A.

K.A EI'KP. AIAMOP®. ME | MEIQXEIX TEAEYTAIA
IMNIETQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.

TPOIIOIL.

00.6117.0003 «Apofn | 18.000,00€ 18.000,00€ 11.800,00€ 6.200,00€

Sdnuocloypd@ou»

15.6142.0006 «Ymmpeoieg | 100.000,00€ 123.400,00€ 29.412,80€ 93.987,20€

OTEAEXWOTG, GUVTNPNONG Kal

emifAeymg opbng Aettovpyiag

Tov KoAvppnTnpiov touv EKA»

15.6699.0010 «[IpouBewa | 18.000,00€ 18.000,00€ 3.300,00€ 14.700,00€

ETOTITIKOV VALKOU»
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30.6275.0001 «KaBapiopog | 50.000,00€ 50.000,00€ 16.500,00€ 33.500,00€
@peatiowv vSpocUAAOYNG  Kal
Siktvov QTIOXETEVONG
ouBplwv»
30.6275.0007 «KaBapiopds - | 23.500,00€ 23.500,00€ 5.000,00€ 18.500,00€
AmoAvuavon ppeationv
v8poouAroyng  Kal  SiKkTVOUV
ouBpiwv»
YYNOAO 66.012,80€
AYEHYH KA.
K.A EI'KP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
00.6116 «Apolés Swkaotikwv | 9.000,00€ 9.000,00€ 5.000,00€ 14.000,00€
ETUEANTWV»
00.8223.0001 «Amodoon | 220.000,00€ 220.000,00€ 20.000,00€ 240.000,00€
©OpwWV TPOUNOELTWV
ePYorAPwY, EAevBépwv.
EToryYEALQTLOV KATD
15.6011.0004 «Taxtikég | 114.000,00€ 114.000,00€ 15.000,00€ 129.000,00€
amodoyég  (meprapfdavovral
Baowkdg pobog, dwpa e0pTwy,
YEVIKA KOl E€0IKA  TOKTIKA
embopata) tov Tunuatog
ABAnTIoHOU»
15.6013.0001 «E@amnag | 100,00€ 15.100,00€ 15.000,00€ 30.100,00€
BonBnua touv N103/75»
15.6054.0001 «Epyodotikég | 2.000,00€ 4.000,00€ 8.000,00€ 12.000,00€
ELOPOPES €KTAKTOU
mpoowmkoy Tou  Tunpatog
ABAnTIoHOU»
15.6273.0002 «PwTtioudés xat | 190.000,00€ 190.000,00€ 5.000,00€ 195.000,00€
kivnon  (ue mAekTplopd 1
EWTaéplo) vy  SkéG  TOUG
VT pEeoies»
5

Aiavopr péow 'IPIAA" pe UID: 5ef9a2fe561815b42fd9c093 oTic 29/06/20 11:45




AAA: 6QIM2QEB-EYT

20.6142.0001 «ZUALOYIKO
oLoTNU AVAKUKAWGOTG
amofANTwv EKOKAPWV

KATESAPIoEWV, KATATKELWV»

40.000,00€

40.000,00€

6.000,00€

46.000,00€

30.6111.0001 «ApoBég
VOULK®V Kal

ovuBoAatoypa@wv»

5.000,00€

5.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

30.6142.0004 «Métpnon
NXOPUTIAVONG  OGE  KEVIPIKEG

081KéG apTnpieg ToL Anjpou»

4.000,00€

5.000,00€

2.500,00€

7.500,00€

30.6233.0002 «MiocBwon
UV UATWY vy

SLALOPPWTELG XWPWV»

74.400,00€

74.400,00€

40.000,00€

114.400,00€

30.6265.0006 «Zuvtnpnon
plotters ™m¢ Texvikng
Ymmpeoiag»

4.000,00€

4.000,00€

682,08€

4.682,08€

30.6661.0005 «[IpopnBela
OLKOSOUKWY VALKWV - UVALKWV

O8N POV-XPWHATWV»

80.000,00€

80.000,00€

44.400,00€

124.400,00€

30.7331.0035 «Emokeun xat

OUVTI PN 0T OXOAK®V KTIPiwv»

10.000,00€

10.000,00€

10.000,00€

20.000,00€

60.6041.0002 «Taxtikég
aoSoYES TPOCWTILKOV
oplopévou  xpOvou  ylr  TO
mpoyp. "Alevpupévo  KEVTPO

KowotnTag Anpov IAiov"»

120.000,00€

120.000,00€

22.690,00€

142.690,00€

60.6054.0002 «Epyodotikég
Elo@opég TPOCWTILKOV
oplopévou  xpovou  ywa  TO
mpoyp."Aevpupévo KEVTPO

KowotnTag Apov IAiov"»

32.000,00€

32.000,00€

3.640,00€

35.640€

XYNOAO

202.912,08€
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NEOI K.A.
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KA

ETKP.
INIXTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN IIPOHT.
TPOIIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®,

00.6453.0004 «XZvvSpouny oTO
[MaveAAnvio Sixtvo yia toug 17
0TOXOVG PBLWoLUNG avATTULENG
OHE, IloAttiopog,
MeptBaArov OTA AMKE»

MaSeia,

3.000,00€

3.000,00€

00.6492.0014 «Amolnuiwon pe
Bdon v vmapO.3193/19
amo@aon

[MoAvp.  IpwTtod.

ABnvov»

40.000,00€

40.000,00€

00.6492.0015 «ZvuPiBactikn
Slpopag AOE

183/16.6.20»

emilvon

3.771,20€

3.771,20€

00.6513.0003 «Tbkot
SikaoTkng amopaong 3193/19

[pwt.ABnvov»

2.000,00€

2.000,00€

10.7134.0024 «Extoxtn

U OVOYPOPLKOV
efomAlopov Adyw COVID»

TpounOelx

51.000,00€

51.000,00€

10.7135.0012 «[IpounBela
SlaywpLoTKWY Y m™mv

QVTLLETWTILOT TOV covid»

5.000,00€

5.000,00€

15.6041.0001 «Taxtikég
amodoyeg IAOX 10 atdépwv yio
TNV QVTIHETOTION  EKTAKTWV

aVOyK®V A0Yw KOpovoiov»

35.000,00€

35.000,00€

15.6063.0007 «[TpopnBela
HEOWV  ATOUIKNG TpooTtaciag

mpoowTikov IA.0X (Covid)»

11.000,00€

11.000,00€

15.6142.0010 «Aamavn ywx v
avamtuin ymoLakov

TIOALTIGHOU»

10.000,00€

10.000,00€
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15.6142.0011 «Aamavn yla v
ymoraxm amoTUTWON
TIOALTIOTIKWV KOl TIOALTIO UKWV

ototyelwv Touv Afjpov IAiou»

1.000,00€

1.000,00€

15.6235.0002 «MioBwon
€EOMALOPOU Yl TNV €0pTH TWV

XPLOTOUYEVW®WV»

14.000,00€

14.000,00€

15.6473.0008 «[pounBela
eldwv XPLOTOUYEVVIATIKNG
YOpTIS Y@ Ta TaSIAd TwV

SPUUATWVY»

4.000,00€

4.000,00€

20.6063.0003 «[IpounBela
YOAXKTOG TPOCWTILKOV

IAOX(Covid)»

5.000,00€

5.000,00€

20.6063.0004 «[IpopnBela
HEOWV  ATOUKNG TpooTaciag

mpoowmkov I1A.0X (Covid)»

12.000,00€

12.000,00€

30.6117.0001 «ApoiB
UNXAVIK@OV ETUTPOTIOV

Stoywviopov»

500,00€

500,00€

30.7135.0045 «Ilpopnbeiax kot
ToToBETNON aywyoL
HETA@OPAG vepol oto Ildpko
[epBaArovTiknig
EvatoOntomoinong  'Avtwvng
Tpitong' amé 1o  mMyddt
'TIPEZH' Tov Anjpov IAiov»

160.542,80€

160.542,80€

61.7135.0001 «IIpourfelx kat
tomoBémon  Samédwv  Kal
Tamra o€ abANTIKESG

EYKATAOTACELS 06TO Ao IAiou»

227.608,20€

227.608,20€

61.7135.0002 «IIpourfelx kat
tomoBétmon  Samédov o€
abANTIK}  EYKATAOTAOT OTO

Anpo Iiouv»

32.315,89€

32.315,89€
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61.7311.0004 «Kataokeun,

KoL ETOKELT

ouvtipnon
ABANTIKWV EYKATACTACEWV TOU

Anpov»

404.194,45€

404.194,45€

64.7311.0001 «Yotoinon

UETPWV Ko UECWV
TIUPOTIPOCTACIAG OF GYOAKA
kTipla Tov Afpov-®PIAOAHMOZ

II»

202.740,00€

202.740,00€

64.7413.0002 «Exmovnon
HEAETWV TLPOTPOOTACIAG OF
OXOAKA KTipla Tov Anupov

[Alov- PIAOAHMOX II»

135.160,00€

135.160,00€

XYNOAO

1.359.832,54€

NEOI KA

EXOAQN+AYEZHXH

KA

EXO0AQN+MEIQXH

=1.603.492,65€+20.239,17€+66.012,80€=1.689.744,62€

MEIQXH KA

EXO0AQN+AYEZHXH

KA

EZ0AQN+NEOI

=127.000,00€+202.912,08€+1.359.832,54€=1.689.744,62€

KA

KA

|A1'toesp.a‘tu<6 / Taxktikd 'Ecoda =1.902,50€/20.426.832,38€=0,009% |.»

[Ipoteivel TNV AYm OXETIKIG ATO@AONS

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO

EZ0AQN

EZ0AQN

"Exovtag vmoyy Ty avwTépw €lonynor, Tov Adyo mmpe 1 Avuidiuapyog AY., 0.Y. & KEII

ko AAefiov Avdpilava 1 omola lme 6TL B TTpémel w¢ TPog Ta EEoda va SnuovpynBel véog

KA. 15.6142.0012 pe titAo «Ilapoxr) vIMpeciwv TMAEPPOVTISAG 0€ WEEAOVIEVOUG TOU

mpoypdupatog “Bonbewax oto Imit!’» pe 1o mood twv 6.000,00 € ko peiwon tov KA.

30.6275.0007 pe titAo «KabBaplopog - AmoAvpavon @peatinv vEpocuALOYTS Kal SIKTHOL
ouBpilwv» amd 5.000,00 € oe 11.000,00 €

AIIODAXIZEI OMOPQONA

Eykpivet v 5" avapop@won Tpoimoloylopol) & TPOTOTOMON TOU TEXVIKOU

TPOYpPAUpaTog Tov Afjpov IAlov, otkovopkov £toug 2020, oL EXEL WG KATWTEPW:

QY ITPOX TA EXO0AA
NEOI K.A.
KA ETKP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
INIETQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®,
TPOIIOIL.
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1219.0017
EMOPNYNOT  TIPOG  KAALYM
EKTAKTWY KAl  ETUTAKTIKWOV
QVAYK®V  TIOU  TIPOKAN Onkav
amoé TNV EUPAVION  TOU
kopovoioy COVID 19»

«Extaxtm

502.049,85€

502.049,85€

1322.0017 «Exmdvnon HeAETWV
Kol vAomoinon pETPWV  Kal
UEOWV TIUPOTIPOOTACING OTIS
OXOALKEG HOVABEG TNG XWPAS -
PIAOAHMOZ I1
(AAA:Q87546MTA6-OAY)»

337.900,00€

337.900,00€

1322.0018 «Kataokeun,
EMIOKELY]  KOL  ouvTipnon
abAnTiKwV EYKATAOTACEWYV
Twv Afpwv -PIAOAHMOZ II
(AAA:9BO®46MTA6-AOI)»

600.000,00€

600.000,00€

1326.0003  «IIpoypappatikn
obppaon pe TO0 "Popéa
Awxyeipiong  MntpomoAltikov
[apkov TeplBariovtikwy Kat
Exmaideutikov
Apacmplotntwyv
Avamtuing

Owkovopiog

Tpitong'»

Kat
Kowwvikng
'Avtovng

160.542,80€

160.542,80€

1699.0003 «Elompadn
KatofAnOEvtwy €L00wv
dnuocievong yw Aoyaplacuo
Tov TmpounBevty (&pbpo 6
map.5 N.3548/07)»

3.000,00€

3.000,00€

XYNOAO

1.603.492,65€

AYEHXH K.A.

KA

ETKP.
INIXTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN IIPOHT.
TPOIIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®,

1211.0005 «Emyopniynon yw
KaBaplopo EpEATIWV
VSpPOoGUALOYTIG»

13.000,00€

13.000,00€

239,17€

13.239,17€

4123 «Popwv mpounBevTWV
ePYOrAPwY, EAevBépwv.
ETToryYEAUQTIOV KATD

220.000,00€

220.000,00€

20.000,00€

240.000,00€

XYNOAO

20.239,17€

MEIOYH K.A.

KA

ETKP.
INIZTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN IIPOHTI.
TPOIIOIL.

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®.

0452.0003 «Télog eml Tw

akaBapiotwv ea6dwv 0,5%»

73.000,00€

73.000,00€

10.000,00€

63.000,00€

0461.0001 «Télog  xpnomg
KOWOXPNOTWY  XWPWV  OTO
KOATOHOTHHATO»

42.000,00€

42.000,00€

32.000,00€

10.000,00€
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0527.0001 «Ewo@opés amd 130.000,00€ 130.000,00€ 35.000,00€ 95.000,00€
KatofBoAn oLUPOAKNS
OLKOVOUIKNG OUUUETOXTS
YOVEWV TWV @L0EEVOUHEVWV
ToUSLWOV»
0529.0007 «Elo@opég 140.000,00€ 140.000,00€ 50.000,00€ 90.000,00€
KoAvuBnMpiov»
XYNOAO 127.000,00€
QY I1POY TA EE0AA
MEIQYH K.A.
K.A EIr'KP. AIAMOP®. ME | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MNIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOII.
00.6117.0003 «Apofin 18.000,00€ 18.000,00€ 11.800,00€ 6.200,00€
Sdnuocloypd@ou»
15.6142.0006 «Ymmpeoieg 100.000,00€ 123.400,00€ 29.412,80€ 93.987,20€
OTEAEXWOTG, CUVTNPNONG Kal
emifAeymg opbng Aettovpyiag
Tou koAvuBntnpiov Tov EKA»
15.6699.0010 «[IpopnBela 18.000,00€ 18.000,00€ 3.300,00€ 14.700,00€
ETMOTITIKOV VALKOU»
30.6275.0001 «KaBapiopog 50.000,00€ 50.000,00€ 16.500,00€ 33.500,00€
@peatiowv  VSpocUAAOYNG  Kal
Siktvov QTIOXETEVLONG
oufBpiwv»
30.6275.0007 «KabBapiopog - 23.500,00€ 23.500,00€ 11.000,00€ 12.500,00€
AmoAUpavon QpeATiwV
VSpOoLAAOYNG KAl  SIKTUOU
oufBpiwv»
XYNOAO 72.012,80€
AYEHYXH K.A.
K.A EI'KP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
IMNIETQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOII.
00.6116 «Apolfég SKAOTIKWV 9.000,00€ 9.000,00€ 5.000,00€ 14.000,00€
EMUEANTWVY
00.8223.0001 «Am6doon 220.000,00€ 220.000,00€ 20.000,00€ | 240.000,00€
©OpwWV TPOUNOEVTWV
ePYorABwV, EAevBépwv.
ETToryYEAUQTLOV KATD
15.6011.0004 «Taxtikég 114.000,00€ 114.000,00€ 15.000,00€ | 129.000,00€
amodoyég  (mepapfdavovratl
Baowkdg pobog, dwpa e0pTwy,
YEVIK&A KOl €0IKA  TOKTIKA
embopata) tov Tunuatog
ABAnTiIopoU»
15.6013.0001 «E@amag 100,00€ 15.100,00€ 15.000,00€ 30.100,00€
BonBnua tov N103/75»
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15.6054.0001
ELOPOPES
TPOCWTILKOV
ABAnTIopUOU»

«Epyobotikég
£KTOKTOV

tov Tunquatog

2.000,00€

4.000,00€

8.000,00€

12.000,00€

15.6273.0002 «PwTiopudg Kot
kivnon (U mAekTplopd 1
ewTaéplo) vy SKéG  TOUG
VTN PECIES

190.000,00€

190.000,00€

5.000,00€

195.000,00€

20.6142.0001
ovoTUO AVOKUKAWOTNG
amoBANTwv EKOKAPWV
KATESAQITEWY, KATAOKELWOV»

«ZUALOYIKO

40.000,00€

40.000,00€

6.000,00€

46.000,00€

30.6111.0001 «ApoBés
VOULK®WV Kol
oLpBoANLOYPAPWVY

5.000,00€

5.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

30.6142.0004 «Métpnon
NXOPUTIAVONG  OE  KEVTPLKEG
081KEG apTnpieg Tou Apou»

4.000,00€

5.000,00€

2.500,00€

7.500,00€

30.6233.0002 «MiocBwon

LNV LA TWY vy
SLALOPPWTELS XDPWV»

74.400,00€

74.400,00€

40.000,00€

114.400,00€

30.6265.0006 «Zuvtnpnon
plotters ™m¢ Texvikng
Ymmpeaoiag»

4.000,00€

4.000,00€

682,08€

4.682,08€

30.6661.0005 «[IpopnBela
OLKOSOUKWY VAIKWV - UVALKWV
OL81POV-XPWUATWV»

80.000,00€

80.000,00€

44.400,00€

124.400,00€

30.7331.0035 «Emokeun xat
OUVTIPN 0T OXOAK®V KTIP{wv»

10.000,00€

10.000,00€

10.000,00€

20.000,00€

60.6041.0002 «Taxtikég
amoSoyES TPOCWTILKOV
oplopévou  xpOvou  ylr  TO
mpoyp. "Alevpupévo  KEVTPO
Kowotntag Apov IAiov"»

120.000,00€

120.000,00€

22.690,00€

142.690,00€

60.6054.0002 «Epyodotikég
Elo@opég TPOCWTILKOV
oplopévov  xpOvou Yyl TO
mpoyp."Aevpupévo KEVTPO
kowotntag Apov IAiov"»

32.000,00€

32.000,00€

3.640,00€

35.640€

XYNOAO

202.912,08€

NEOI K.A.

KA

ETKP.
INIZTQXEIX

AIAMOP®. ME
THN IIPOHTI.
TPOIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®,

00.6453.0004 «Zuvépoun oTo
[MaveAAjvio Siktuo yia toug 17
otoxovs Blwong avamtuing
OHE, TIloArtiopdg, Iabeia,
[epBdArov OTA AMKE»

3.000,00€

3.000,00€

00.6492.0014 «Amo{npiwon pe
Bdon v vmapO.3193/19
amo@aon  IoAvpn.  TpwTtod.
ABnvov»

40.000,00€

40.000,00€
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00.6492.0015 «ZvpBiBacTiky
emilvon Slpopadg AOE
183/16.6.20»

3.771,20€

3.771,20€

00.6513.0003 «Tbkot
SikaoTkng amopaong 3193/19
[pwt.ABNVoV»

2.000,00€

2.000,00€

10.7134.0024 «Extaxkm
TPOUNOEI  UNYaVOYPaPLKOU
eEomAlopov Adyw COVID»

51.000,00€

51.000,00€

10.7135.0012 «[TpounBela
Sl WPLOTIKWV Yl ™mv
QVTILETWTILOT TOL covid»

5.000,00€

5.000,00€

15.6041.0001 «Taxtikég
amodoyeg IAOX 10 atdpwv yio
TNV QVTIHETWTION  EKTAKTWV
aVAYK®V A0Yw KOpovoiov»

35.000,00€

35.000,00€

15.6063.0007 «[TpounBela
HEOWV  ATOUKNG TpooTaciag
mpoowmikov I1A.0X (Covid)»

11.000,00€

11.000,00€

15.6142.0010 «Aamavn yux v
avamtuin ymeLakov
TIOALTIGUOU»

10.000,00€

10.000,00€

15.6142.0011 «Aamavn ywx v
ymeoraxm amoTUTWON
TIOALTIOTIKWV KOl TIOALTLO UKWV
otolyeiwv Tov Afjpov IAiou»

1.000,00€

1.000,00€

15.6142.0012 «[Mapoyn
UTINPECIWV TNAEPPOVTISAG o€
WEEAOVEVOVG OV
mpoypdupatos "BonBeiar oto
oTit"»

6.000,00€

6.000,00€

15.6235.0002 «MiocBwon
€COMALOOU Yla TNV €0PTY TWV
XPLOTOUYEVVWV»

14.000,00€

14.000,00€

15.6473.0008 «[IpounBela
eldwv XPLOTOVYEVVIATIKNG
YOpTS Y@ Ta TaSA TwV
OPUUATWVY»

4.000,00€

4.000,00€

20.6063.0003 «[IpopnBela
YOAXKTOG TPOCWTILKOV
IAOX(Covid)»

5.000,00€

5.000,00€

20.6063.0004 «[IpounBela
HEOWV  ATOUIKNG TpooTaciag
mpoowmkov I1A.0X (Covid)»

12.000,00€

12.000,00€

30.6117.0001 «ApoB
UNXAVIK@OV ETUTPOTIOV
Stoywviopov»

500,00€

500,00€

30.7135.0045 «IIpounbeia xat
ToToBfETNON aywyol
HETa@OPAG vepol oto Ildpko
[epBaArovTiknig
EvatoOntomoinong  'Avtwvng
Tpitong' amé 1o mMyddt
'TIPEZH' Touv Anjpov IAiou»

160.542,80€

160.542,80€
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61.7135.0001 «IIpopunBelx Kot 227.608,20€ | 227.608,20€

tomoBémon  Samédwv  Kal
TamTA o€ abANTIKEG
EYKATAOTACELS 0TO Ao [Alou»

61.7135.0002 «IIpopunBelx Kat 32.315,89€ 32.315,89€

tomoBéton  Samédov o€
abANTIK] EYKATAOTAOT OTO
Afuo IAiou»

61.7311.0004 «Kataokeun, 404.194,45€ | 404.194,45€

OUVTIPNOT]  KOL  ETIOKELT
AOANTIKWV EYKATAGTACEWY TOV

Afquou»
64.7311.0001 «Yotoinon 202.740,00€ | 202.740,00€
UETPWV Ko HECWV

TIUPOTIPOCTACING OE  GYOALKA
KTipla Tov Anjpov-PIAOAHMOZ
II»

64.7413.0002 «Exmovnon 135.160,00€ | 135.160,00€

HEAETWV TLPOTPOOTACIAG OF
OXOAKA KTipla Tov Anupov
[Alov- PIAOAHMOZ II»

XYNOAO 1.365.832,54€

NEOI KA  EXOAQN+AYEZHXZH KA  EXOAOQN+MEIQXH KA  EEOAQN
=1.603.492,65€+20.239,17€+72.012,80€=1.695.744,62€
MEIQXH KA EXOAQN+AYEZHXH KA EZ0AQN+NEOI KA EZ0AQN
=127.000,00€+202.912,08€+1.365.832,54€=1.695.744,62€

AmoBspatikd / Taktucd Ecoda =1.902,50€/20.426.832,38€=0,009%)

IV mapovoa amoO@AcT améxouv Tng Pn@o@opiag ol K.K. Ztapatomoviog N.,
Kuplakomovdov II., Pyag . & Kovkog X. AX. ¢ Anupotikig Mapatadng «Adaikn
Yvomeipwon IAlov».

ZT1 OUVEXELX VTIOYPAPETAL ATIO T TTAPOVTA 6T cuveSpiaon MEA.

O ITPOEAPOX AL, TA MEAH

XAPAAAMIIONIOYAOX IQANNHX
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